
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO”       

Via Redipuglia, 8 - 20010 CANEGRATE 
Tel. 0331 400287 - Cod fisc. 84004750158  

Sito: www.icscanegrate.edu.it    
 E-Mail: MIIC844005@istruzione.it- PEC:MIIC844005@pec.istruzione.it 

Con Sezioni Associate: 
Scuola dell’infanzia statale “G. Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331/400044 

Scuola  primaria  statale  “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331/400287 
Scuola secondaria di primo grado statale “A. Manzoni” - Via  XXV  Aprile, 1 - Canegrate Tel. 0331/403789 

 

 

 

  
Prot. n. 5246/B15              Canegrate, 21/12/2022
         

Spettabile Istituto di Credito 
 

 Crèdite Agricole Italia S.p.A.  
sede legale: Via Università, 1    

43121 - Parma 
 

tesoreriaenti.cai@pec.credit-agricole.it 
 

e p.c.  Crèdite Agricole Italia S.p.A.  
Via Giovanni Giolitti, 2/A,  

20025 Legnano (MI)  
 

CU01568CAITALIA@credit-agricole.it 
 
 

Oggetto:  Aggiudicazione Convenzione di cassa 2023-2026 
 
 
VISTO   il proprio avviso di manifestazione di interesse verbale; 

VISTA   la lettera di invito a presentare l’offerta prot. n.  4471/b15 del 08/11/2022 inoltrata alla S.V; 

VISTO   il plico dell’offerta del Crèdite Agricole Italia S.p.A di Parma pervenuto in data 13/12/2022 e 

protocollato con n. 5145/b15; 

VISTA   la Determina dello scrivente Dirigente Scolastico prot. n. 5244 del 20/12/2022 con la quale è 

stata avviata la presente procedura per l’affidamento diretto del servizio di cassa; 

VERIFICATA  la conformità dell’offerta presentata dalla Banca Crèdite Agricole Italia S.p.A e la  

                          conformità a quanto richiesto;  

VERIFICATA la regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva: 

 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva per la gestione del servizio di cassa dello scrivente Istituto per il quadriennio 
01/01/2023 – 31/12/2026 all’Istituto bancario Crèdite Agricole Italia S.p.A, con agenzia presente sul 
territorio di Legnano, alle condizioni di cui alla lettera d’invito / capitolato tecnico ed all’offerta del soggetto 
aggiudicatario. 
 

Il presente dispositivo viene notificato all’aggiudicatario a mezzo posta certificata e pubblicato sul sito 

dell’istituzione scolastica. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott. Simone Finotti 

   (Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice della 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

  


		2022-12-22T10:28:44+0100




